*1070475123*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：柯亞君

電話：06-2991111*8669

傳真：06-2995877

電子信箱：chun0526@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市下營區公所

發文日期：中華民國107年4月26日

發文字號：府人力字第1070475123C號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0475123CA0C_ATTCH3.doc、0475123CA0C_ATTCH4.doc)

主旨：修正「臺南市政府公務人員陞任評分標準表」，並自發文

日生效，請 查照。

說明：

一、依據本府107年3月8日府二官字第1070283087號函送107年

3月5日臺南市彈性化英語檢測實施計畫協商會議紀錄辦理

，並經本府公務人員甄審委員會107年第4次會議審議通過

。

二、檢附旨揭陞任評分標準表及修正對照表各乙份。

正本：參事辦公室-民治市政中心、參議辦公室-永華市政中心、參議辦公室-民治市政

中心、秘書辦公室-民治市政中心、消保官室-永華市政中心、消保官室-民治市政

中心、臺南市政府秘書處、臺南市政府法制處、臺南市政府新聞及國際關係處、

臺南市政府民族事務委員會、臺南市政府研究發展考核委員會

副本：市長辦公室(含附件)、吳副市長辦公室(含附件)、張副市長辦公室(含附件)、秘

書長辦公室(含附件)、李副秘書長辦公室(含附件)、洪副秘書長辦公室(含附件)

、臺南市政府所屬各級機關(含附件)、臺南市政府人事處(含附件) 2018-04-26
11:01:00